
a

Dodatek ě. b
k Servisní smlouvě o zajištění podpory provozu' údžby a rozvoje

informačního systému WinyX

NíŽe uvedeného den, měsíce a roku sjednali Účastníci

Poskytovatel BC LOGIA service, s.r.o.
Baarovo nábřeŽí 749138, Maloměřice, 614 00 Brno,

lČ 262 48 867

společnost zapsána do oR u Krajského soudu v Brně

dne 18.5'2001, oddíl C, vloŽka 39992
zastupuje: lvan Vystrčil, jednatel

dále jen ,,poskytovatel" na straně jedné

Objednatel: RESPONO, a.s.
Cukrovarská 486116,682 00 Vyškov, lČ 494 35 612
společnost je zapsána v oR u Krajského soudu v Brně
dne 25.8. 1993' oddíl B, vloŽka 1090
zastupuje: lng' Milan Černošek, na základě plné moci

dále jen ,,objednatel" na straně druhé

tento Dodatek č. 6 k Servisní smlouvě ze dne 12.7.2017 (dále jen Smlouva)

Preambule

S účinností od 1.1.2024 ceny poskytování prací a sluŽeb pro objednatele v níŽe uvedených bodech
smlouvy.

článek 1
llCenové podminky

l. objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění zaplatit nově za služby uvedené a) až e) odst. ].

článku l servisnísmlouvy poskytovateli paušálníčástku 1.610 Kč měsíčně za každou licenci

systému WINYX, azasluŽby uvedené pod písm. f) aži) odst. 1 článku l se zavazuje uhradit
cenu dle Ceníku poskytovatele platného od 1 .1 .2023, který je aktualizovanou přílohou č. 3
smlouvy a nebude-li taková cena Vceníku uvedena, pakza cenu sjednanou Účastníky
smlouvy před poskytnutím takové sluŽby.



ostatní body (2) aŽ (7) smlouvy v části ll Cenové podmÍnky jsou beze změny

2. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

článer z
Závéreč,ná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních rovné právní síly, z nichŽ kaŽdá strana obdží
jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek byl uzavřený po předchozím vzájemném projednánísmluvních stran, na základě
jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Brně dne: í,'l. Írll/

Poskytovatel
BC LOGIA service, s.r.o.

VeVyškově an", oil,/- ů0l?

Objednatel
RESPONO, a.s.

lng. Milan Óernošek
na základě plné moci

lvan Vystrčil
jednatel




